
Pachet echipament lucru si protectie

I.D.: 62274517

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.636,83 RON - 1.636,83 RON

Descriere: 1 TRICOU Sunrise 190 gr cu maneca scurta : 7 buc x 23,53 lei=164,71 lei 2 TRICOU B300 : 7 buc x 54,63 lei=382,41 lei 3 PANTALONI S887 : 2 buc x 78,15lei = 156,30 lei 4 PANTALONI C099 : 5 buc x 69,75 lei = 348,75 lei 5 FLEECE F205 : 2 buc x 68,07lei =136,14 lei 6 FLEECE F282 : 5 buc x 71,43 lei =357,15 lei 7. MĂNUȘI A120 : 20 buc x 3,37 lei =67,40 lei 8. MĂNUȘI A210: 3 buc x 7,99 lei = 23,97 lei Total: 1636.83
